平成 26 年 11 月６日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 飯 島 貞 利
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 財務ＩＲ統括部長 村 野 泰 史
ＴＥＬ (048)487-6121

第２四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異につき、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．第２四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)

平成 26 年５月９日公表

百万円

75,000
百万円

4,500
百万円

3,900
百万円

2,600
円 銭

21.44

今回実績(B) 77,408 5,171 4,962 3,474 28.65

増減額(B-A) 2,408 671 1,062 874 －

増減率(％) 3.2% 14.9% 27.2% 33.6% －

(ご参考)前期実績
(平成26年3月期第2四半期)

68,631 2,729 2,228 2,936 24.21

２． 差異の理由

  当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、半導体デバイス事業において、海外の自動

車市場や白物家電市場に向けた当社製品の売上が堅調に推移したほか、ＰＳ事業において国内通

信市場向け製品の売上も好調に推移したことから、期初の予想値と実績の間に乖離が生じたもの

です。また為替レートが円安傾向で推移したこともあり売上高・利益額ともに当初予想よりも増

加いたしました。加えて、投資有価証券売却益を計上したことにより四半期純利益額が当初予想

よりも増加し、業績予想と実績値との間に差異が発生しました。

以  上